
SMLOUVA O DÍLO 

na „Provádění revizí elektroinstalací, hromosvodů a elektrických spotřebičů" 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a dle§ 31 a§ 158 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
email: 
ID: 

I. 

Smluvní strany 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, Místek, 73 8 O 1 Frýdek-Místek 

 předseda představenstva 
65138091 
CZ65138091 

 

2yfdqnk

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného K.rajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

(dále jen „objednatel") 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
email: 
ID: 

Martin Horňák 
U Potoka 1349/8, 769 01 Holešov 

 
01036173 

 

 

ewws8m
zapsána v živnostenském rejstříku, vedeného Městským úřadem v Holešově 

( dále jen „zhotovitel") 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 

Objednatel:  
Zhotovitel:  

l. Zástupci objednatele ve věcech technických jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající
se např. rozšíření nebo redukce smluvních prací (v rozsahu přípravy smluvního dodatku)
a jsou pověřeni řešením technických problémů, kontrolou provedených prací
a předběžným projednáváním změn a doplňků díla, provedením dodatečných zkoušek nebo
ověření, pozastavením provádění prací nebo jejich částí.

Stránka I z 9 



l _.

2. Zástupci zhotovitele ve věcech technických jsou pověřeni íízením prací a řešením všech
problémů souvisejících s realizací díla.

3. Uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni
sjednávat jinou změnu smlouvy, než je uvedena výše. Ve věcech smluvních jsou oprávněni
za obě strany jednat pouze zástupci ve věcech smluvních uvedení v článku I. jako smluvní
strany.

II. 

Předmět a rozsah díla 

I. Předmětem díla dle této smlouvy je realizace veřejné zakázky VZMR 1/2022/Sta s názvem
,,Revize elektroinstalací, hromosvodů a elektrických spotřebičů".

2. Jedná se o služby zahrnující řádné provádění elektrorevizí všech stupňů na zařízeních
DISTEP a.s. ve Frýdku-Místku v souladu s příslušnými platnými předpisy a nařízeními
v platném znění za účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, bezpečnosti
a provozuschopnosti.

3. Rozsah plnění:

a) Provádění revizí elektroinstalací.

b) Provádění revizí nouzového osvětlení.

c) Provádění revizí ochran objektů před bleskem (hromosvodů).

d) Provádění revizí elektrických spotřebičů.

e) Poskytování objednateli konzultační a poradenské činnosti v souvislosti s plněním

předmětu smlouvy.

4. Specifikace jednotlivých položek, které jsou místem a předmětem plnění díla jsou objekty
DISTEP a.s. a elektrické spotřebiče umístěné v těchto objektech uvedené v Příloze č. 1 této
smlouvy. Objekty se nacházejí na území statutár ního města Frýdek-Místek.

5. Počty revidovaných objektů a jejich části (kusy, okruhy, motory), uvedených v přílohách
č. I .a - l .g této smlouvy, vycházejí z posledních proběhlých revizí, skutečné počty se
v jednotkách mohou lišit.

6. Počty jednotlivých objektů a zařízení podléhajících revizím, které jsou uvedeny v Příloze
č. I této smlouvy, tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo
operativně měnit seznam objektů uvedených v Příloze č. I této smlouvy, a to na základě
potřeby objednatele. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že počet jednotlivých objektů
a zařízení podléhajících revizím se může během trvání této smlouvy měnit.

7. Objednatel je v průběhu plnění veřejné zakázky oprávněn rozšířit předmět plnění o nově
vzniklé objekty.

8. Součástí plnění veřejné zakázky bude provádění drobných úkonů, jako dotažení
šroubových spojů, oprav popisů značení, upevnění rozvolněných vodičů apod.

9. Případné odstranění větších závad bude provedeno pouze na základě samostatné
objednávky vystavené objednatelem.

Stránka 2 z 9 



-.�s==="""""""""'""""'""""======- • • • r==---===n•lllr"..1• ==------� _ _ _  _ 

1 O. Zhotovitelem budou prováděny činnosti v souladu s požadavky objednatele, požadavky 
platných a účinných právních předpisů, technických norem včetně doporučujících 
a provozních řádů pro dané zařízení, respektující místní provozní podmínky. 

11. Zhotovitel vždy vypracuje o průběhu revize revizní zprávu, a to pro každý objekt dle této
smlouvy samostatně a předá ji objednateli v písemném vyhotovení a současně
v elektronické podobě. V revizní zprávě musí být popsány veškeré zjištěné závady.

12. Revizní zprávy musí být plně ve shodě s platnými normami pro provádění revizí
elektrických instalací, hromosvodů a elektrických spotřebičů.

13. Vzor revizní zprávy elektrické instalace objektu, vzor revizní zprávy ochrany objektu před
bleskem a vzor revizní zprávy elektrospotřebiče tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

14. Vzory revizních zpráv dle předcházejícího bodu budou neměnné po celou dobu trvání
smlouvy, změna je možná pouze po vzájemném odsouhlasení.

15. Z revizní zprávy musí být patrné, jaký je počet revidovaných jednotek podle položkového
ceníku - Příloha č. 2 této smlouvy.

16. Evidence provedených revizí bude vedena a vlastní revizní zprávy budou uloženy
u objednatele s podpisem zhotovitele a určeného zaměstnance objednatele.

17. Zhotovitel je povinen provádět revize ve lhůtách stanovených platnými právními předpisy
pro jednotlivé objekty, zařízení a spotřebiče v objektech, na kterých se revize provádí. Za
tím účelem zhotovitel lhůty sleduje a eviduje, revize provádí v termínech v souladu
s evidencí.

18. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce při plnění díla s odbornou péčí a pouze
pracovníky vlastnícími příslušné platné oprávnění a osvědčení k provádění příslušných
revizí. Kopie těchto oprávnění a osvědčení zhotovitel předá objednateli před zahájením
plnění díla, případně při každé změně.

19. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu poskytování všech jednotlivých dílčích plnění
zakázky bude mít platné osvědčení o kalibraci veškerých při revizi používaných měřidel.

20. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích
dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných
znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla
dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného
charakteru.

21. Zhotovitel odpovídá zejména za škody vzniklé v návaznosti na jeho profesní pochybení
(např. opomenutí kontroly nebo její částí, špatná diagnostika apod.), které by jako
profesionál v oboru zjistit měl nebo mohl.

22. Zhotovitel je povinen při své činnosti dodržovat bezpečné pracovní postupy v souladu
s obecně závaznými právními a ostatními předpisy týkající se bezpečnosti práce a požární
ochrany.

23. Zhotovitel bere na vědomí, že revize budou obvykle prováděny za běžného provozu
v objektech objednatele a zavazuje se, že přizpůsobí dobu provádění revizí časově tak, aby
nedošlo k omezení běžné činnosti objednatele.

Stránka 3 z 9 



.. , 

24. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli vstup do objektů v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy.

25. Zhotovitel se zavazuje, že vždy minimálně  pracovních dnů před zahájením revize
v daném objektu oznámí kontaktní osobě objednatele datum zahájení revize a zároveň
předloží jmenný seznam pracovníků, kteří se budou podílet na zajištění revizí bez ohledu
na to, zda se bude jednat o zaměstnance zhotovitele nebo osoby v jiném vztahu
k zhotoviteli.

26. Při provádění revizí postupuje zhotovitel samostatně, je však při tom vázán pokyny
objednavatele. Zhotovitel je povinen prokazatelně upozornit objednatele na případný
nevhodný pokyn, jinak odpovídá za vady a škody z nevhodného pokynu vzniklé.

27. Zhotovitel je povinen v případě zjištění závady elektrických rozvodů (vč. instalačních,
ovládacích a jistících prvků), včetně přípojkových skříní, rozvaděčů a dále také svodů
hromosvodů a elektrospotřebičů neprodleně informovat objednatele.

28. Zhotovitel se zavazuje při veškeré činnosti podle této smlouvy dodržovat veškeré obecně
závazné právní předpisy a interní předpisy vydané objednatelem na ochranu před požáry,
předpisy hygienické, ekologické a k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platné
pro objekty objednatele a bezpečnostní opatření, na základě těchto předpisů objednatelem
stanovená, s nimiž byl objednatelem seznámen.

29. Zhotovitel se zavazuje při veškeré činnosti podle této smlouvy dodržovat veškeré obecně
závazné právní předpisy a interní předpisy vydané objednatelem na ochranu před požáry,
předpisy hygienické, ekologické a k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platné
pro objekty objednatele a bezpečnostní opatření, na základě těchto předpisů objednatelem
stanovená, s nimiž byl objednatelem seznámen.

30. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující provedení dila
dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit telefonicky bez zbytečného odkladu
objednateli, popř. mu navrhnout změnu díla. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel
oprávněn provádění díla přerušit.

31. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou prací dle této
smlouvy, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci prací a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k
provedení prací nezbytné.

m. 

Termíny plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje k průběžnému plnění předmětu smlouvy dle předem schváleného
harmonogramu revizí, který bude aktualizován dle potřeb objednatele.

2. Objednatel předá zhotoviteli údaje s daty provedení posledních revizí jednotlivých objektů
bezprostředně po podpisu této smlouvy.

3. Objednatel předá zhotoviteli seznam všech elektrických spotřebičů, která budou
revidovány s uvedením jejich lokalizace dle budov a místností a data poslední revize.
Seznam bude předán na datovém nosiči ve formátu MS Excel bezprostředně po podpisu
této smlouvy.

Stránka 4 z 9 



4. Následně bezprostředně po předání výše uvedených údajů objednatelem bude na jejich
základě zhotovitelem vypracován a objednateli předán k odsouhlasení harmonogram
provádění revizí pro rok 2022.

5. Harmonogram provádění revizí na následujících rok zhotovitel vypracuje a objednateli
předá k odsouhlasení vždy do 15. ledna daného roku.

6. Předmětná smlouva je uzavřena mezi shora uvedeným smluvními stranami na dobu
neurčitou.

IV. 
Cena díla 

1. Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
v souladu s položkovým ceníkem viz. Příloha č. 2. Tento položkový ceník je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré
náklady (tj. doprava či administrativní činnost, vypracování revizní zprávy, vystavení
vyřazovacího protokolu spotřebiče, příp. dotažení šroubových spojů, oprav popisů značení,
upevnění rozvolněných vodičů apod.) nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z
této smlouvy. Zhotovitel garantuje, že v průběhu plnění závazků z této smlouvy nedojde
ke zvýšení jednotkových cen položek uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy s výjimkou
uvedenou v bodě 4. článku IV.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze za skutečně poskytnuté služby za položky uvedené 
v Příloze č. 2. a to dle skutečného stavu v jednotlivých objektech. 

4. Zhotovitel je oprávněn upravit každoročně výši cen za provedení díla o tolik procent, kolik
procent činí míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok stanovený Českým statistickým úřadem.
V případě deflace se výše cen za provedení díla nemění. Zhotovitel bude o navýšení cen
písemně informovat objednatele. Současně předá objednateli upravený položkový ceník
dle Přílohy č. 2.

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo - nebo jeho část převzít a zaplatit sjednanou
cenu podle článku IV.

2. Platba bude uskutečněna na základě faktury-daňového dokladu vystaveného zhotovitelem
v souladu se splněním dílčí části předmětu smlouvy dle harmonogramu revizí.

3. Faktura - daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28
a násl. zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty podpisem této smlouvy prohlašuje, že splnil
svou povinnost stanovenou mu zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, k oznámení čísel svých bankovních účtů používaných pro
ekonomickou činnost svému správci daně a zavazuje se na fakturách - daňových
dokladech, které budou vystavovány za plnění poskytnutá dle této smlouvy uvádět pro

Stránka 5 z 9 



. ,, 

platby vždy výhradně ta čísla účtů, která byla oznámena příslušnému správci daně a jím 
zveřejněna v databázi umožňující dálkový přístup. 

4. Splatnost faktury je dní od jejího doručení objednateli. Faktura se povazuJe
za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky,jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do  dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla
vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Po předání revizní zprávy zhotovitelem objednateli provede objednatel její kontrolu
s následným odsouhlasením. Poté bude přistoupeno k proplacení faktury.

7. Jakákoliv záloha se neposkytuje.

VI. 
Předání díla 

1. Plnění předmětu smlouvy podle čl. II této smlouvy bude předáváno průběžně dle
harmonogramu provádění revizí pro daný kalendářní rok, přičemž jednotlivá dílčí plnění
jsou považována za dokončená, pokud jsou dokončené veškeré revizní úkony a dodávky
a vyhotoveny revizní zprávy vyžadované příslušnými technickými normami. Předání
a převzetí plnění předmětu smlouvy bude provedeno formou zápisu, který podepíší
zmocnění zástupci obou smluvních stran. V tomto zápise budou uvedeny úkony, které byly
provedeny.

2. Případné závady a požadavky na termín jejich odstranění budou zhotovitelem uvedeny
v revizní zprávě.

3. Ke každé revizní zprávě elektroinstalace a hromosvodu bude přiložen položkový ceník
(Příloha č. 2), který bude vyplněn podle skutečně provedených úkonů v cenách
stanovených smlouvou.

vn. 

Spolupůsobení objednatele 

I. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat veškeré podklady a údaje, které má k dispozici.

2. Po domluvě objednatel zajistí přístup do předmětných prostor.

VIII. 

Záruční doba - zodpovědnost za vady 

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu za jakost a kvalitu převzatého díla v délce 5 let.

2. Záruka začíná běžet ode dne uvedeného na revizní zprávě.

3. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno v rozsahu a obsahu objednaném v čl. II.
této smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

Stránka 6 z 9 



... 

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále
v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu
odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění vady neprodleně po uplatnění reklamace
objednatelem, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní do  pracovních
dnů od obdržení reklamace, objednatel si vyhrazuje možnost uplatnit smluvní pokutu ve
výši  za každý den prodlení. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované
vady ani do  dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré náklady na odstranění reklamace
uhradí objednateli zhotovitel.

6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávnene, ze jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp.
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
Pro odstraněnou vadu počíná běžet nová záruční lhůta ode dne jejího odstranění.

8. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla,
jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.

IX. 

Utvrzení dluhu 

1. Jestliže zhotovitel bude v prodlení s termínem předání díla, objednatel je oprávněn
fakturovat smluvní pokutu za nesplnění povinnosti podle čl. III. smlouvy, a to ve výši

 za každý den prodlení. Úhrada smluvní pokuty bude provedena do  dnů od
doručení faktury. Jestliže objednatel bude v prodlení s termínem splatnosti vystavených
faktur, zhotovitel je oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši  z výše f

a

kturované
platby za každý den prodlení. Úhrada smluvní pokuty bude provedena do  dnů od
doručení faktury.

2. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou
utvrzený.

X. 

Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným „Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly atp. se za zrněnu smlouvy
nepovažují.

2. K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě
dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána

strana, která jej podala.

Stránka 7 z 9 



" 

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných ke změně a podpisu smlouvy.

4. Platnost smlouvy končí písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
kterékoliv ze smluvních stran, a to ve tříměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním
dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy ve
smyslu ustanovení § 2593 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají
okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní
straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na zaplacení smluvních pokut a uplatnění
náhrady vzniklých škod.

Xl. 

Závěrečná ustanovení 

1. DISTEP a.s. tímto informuje, že je stranou povinnou k registraci smlouvy dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podléhá-li tato smlouva povinnému zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, nabude tato smlouva účinnosti
dnem zveřejnění.

3. Nepodléhá-li tato smlouva povinnému zveřejnění v registru smluv, nabývá platnosti
a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

4. DISTEP a.s. zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení § 5 písm. a) zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dle Nařízení Evropského parlamentu a rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES ( obecné nařízení o ochraně osobních údajů) osobní údaje za účelem realizace této
smlouvy. Smluvní strany se zpracováním, shromažďováním a uchováváním svých
osobních údajů pro účely nezbytné k jednání o smlouvě a k ochraně práv smluvních stran
vyjadřují výslovný souhlas. Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely
realizace této smlouvy.

5. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace neuvedené v této
smlouvě, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupni třetim osobám bez jeho
písemného souhlasu anebo tyto informace nepoužije pro jiné účely, než pro plnění
podmínek této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn použít dílo výhradně pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné
účely smí objednatel použít dílo jen s výslovným souhlasem zhotovitele. V opačném
případě má zhotovitel právo na náhradu škody, která mu tímto vznikla.

7. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou
řídit odpovídajícími ustanoveními občanského zákoníku.

Stránka 8 z 9 



8. V případě, že k odstranění případného sporu ze smlouvy nedojde smírnou cestou, smluvní
strany sjednávají, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou
řešeny místně příslušným soudem, v jehož obvodu je sídlo objednatele.

9. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě.

10. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, což stvrzují
podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Položkový ceník 
Příloha č. 3 - V zory revizních zpráv 

V Holešově dne 

Za zhotovitele

Stránka 9 z 9 

Ve Frýdku-Místku dne 21.6.2022 

Za objednatele 
 

předseda představenstva 



A B C D E F

1. Revize elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků okruh 7 700

2. Revize světelného spotřebiče bez rozlišení typu prostoru kus 3 258

3. Revize indukčního motoru bez rozlišení typu prostoru kus 2 467

4. Revize ochrany před úderem blesku bez rozlišení typu svod 195

5. Revize spotřebičů třídy I. a II. kus 588

6. Revize prodlužovacích kabelů kus 142

7. Revize nabíječek akumulátorů kus 43

8. Revize tepelného + jiného spotřebiče bez rozlišení typu prostoru kus 168

295 575,00 Kč

Do sloupce "E" (žlutě označené buňky) uchazeč doplní cenu bez DPH.

CELKEM

počet 
jednotek

PŘÍLOHA č. 2

"Revize elektroinstalace, hromosvodů a elektrických spotřebičů“.

POLOŽKOVÝ CENÍK PROVEDENÝCH PRACÍ PŘI REVIZI ELEKTROINSTALACÍ, HROMOSVODŮ A ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ

Pol. Popis úkonu jednotka
cena za 

jednotku bez 
DPH v Kč

cena celkem bez 
DPH v Kč

Stránka 1 z 1


	Martin Horňák - Smlouva o dílo na Provádění revizí elektroinstalací, hromosvodů a elektrických spotřebičů.pdf
	mx4070@distep.cz_20220629_083434
	Příloha č. 2 - Položkový ceník (2)
	PŘ.2 Položkový ceník 2022

	Revize elektroinstalace
	Revize hromosvodu
	Revize spotřebiče dle ČSN 33 1600 ed.2
	Vypis spotrebicu V1.1



